
Erfaren projektingeniør - Midtjylland

Er du passioneret omkring softwareudvikling og programmering af PLC og/eller SCADA-
applikationer? Trives du i en dynamisk virksomhed i vækst, hvor du får mulighed for at arbejde med
komplekse automationsprojekter? Kan du være selvkørende og agere sparringspartner for dine
gode kolleger? Har du erfaring med udvikling af automationsløsninger og ønsker at tage næste
skridt i din karriere?
Så er det måske dig, vi leder efter!
Om stillingen
Som erfaren projektingeniør hos Init vil du udvikle skræddersyede softwareløsninger til vores
kunder inden for en bred vifte af brancher. Du vil arbejde med både store og små projekter af
varierende kompleksitet og være involveret i hele projektforløbet – fra det indledende kundemøde til
implementering, test og aflevering.
Dine primære opgaver vil være:

Design, programmering og implementering af PLC og/eller SCADA-styrede

automationsløsninger

●

Fejlfinding, vedligeholdelse og optimering af eksisterende systemer●

Tværfagligt samarbejde med kunder, kolleger og leverandører●

Udvikling og dokumentation af automationsstrategier og -procedurer●

Deltagelse i projektarbejde inden for områder som energi, forsyning, pharma og industri●

Vi søger en erfaren profil, der kan bidrage med viden og indsigt fra tidligere projekter og som kan
være med til at sikre at Init leverer automationsløsninger af høj kvalitet.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har en relevant teknisk uddannelse, fx som ingeniør, maskinmester,
automationsteknolog eller elinstallatør, og at du har flere års erfaring med PLC-programmering fra
en lignende rolle.
Derudover ser vi gerne, at du:

Har stærke analytiske evner og kan overskue komplekse automationsløsninger●

Trives i en rolle, hvor du både arbejder selvstændigt og samarbejder tæt med kolleger og

kunder

●

Har erfaring med at drive projekter fra start til slut●

Kommunikerer godt på både dansk og engelsk●

Er en holdspiller, der deler viden og sparrer med dine kolleger●

Hvorfor vælge os?
Hos Init bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor vi arbejder med spændende
automationsprojekter i et uformelt og inkluderende miljø. Vi tilbyder bl.a.:
 

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling gennem udfordrende projekter●

En selvstændig rolle med ansvar og stor frihed til at tilrettelægge dit arbejde●

En konkurrencedygtig lønpakke med attraktive personalegoder●

En kultur, hvor der er let til grin og højt til loftet, der understøttes af diverse sociale

arrangementer - f.eks. grillaftener, gaming-aftener og skiture.

●

Er du vores nye erfarne projektingeniør?
Så ser vi frem til at høre fra dig. Du ansøger stillingen ved at udfylde formularen og uploade dit CV
og eventuelt en ansøgning.
Hvem er vi?
Du bliver en del af Init – en virksomhed i vækst, som har en ambition om at samle de bedste
virksomheder og mennesker inden for Industriel IT og Automation. I dag er vi i Danmark ca. 450
medarbejdere fordelt på mere end 20 lokationer. Vi lægger vægt på at give dig et sjovt, sikkert og
inkluderende arbejdsmiljø. Vores motto – ”We are Init together” – gælder både, når vi samarbejder
med kolleger om at gøre Init til en attraktiv arbejdsplads, og når vi samarbejder med kunder for at
forme fremtiden indenfor Industriel IT og Automation.
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